¶ Ne verò quis existimet, quidquam apud regia Hispaniarum prætoria in hisce rebus, & negocijs ecclesiasticis fieri, quod vel minimum deroget summi pōtifficis potestati: absit enim hoc à Catholicis Hispaniarum principibus, qui sacrosanctæ Romanæ ecclesiæ, eiusq; summi, & toti Christiani orbis Pōtifficis decreta, & mā data maximo conatu exequantur, & venerantur: is obsecro candido animo expendat, literarum Apostolicarum executionem quandoq; differri ac suspendi regij prætorij decreto, & autoritate, vt Maximus Christi vicarius interim certior fiat, quot, & quantis afficiatur incōmodis, & grauaminibus respublica ista propter multa, quæ ab ipso falsis precibus, & suggestionibus impetrantur, quæ minime sanctissimus Pontiffex foret concessurus, si per synceram, iustamque nar-

rationem certò sciret, quid spiritali, ecclesiastico, & temporali huius regni, & principatus recto regimini sit conducibilis. Quod non aliter percipi valet, quàm per delationem omnibus numeris absolutam, quæ à viris prudentissimis, atq; in huius reipublicæ administratione diu exercitatisimis ipsimet Pontifici fiat. Interim igitur dum pontiffex summus instructior hisce de rebus, publicæ utilitati consulere decernit, aliquot literarum Apostolicarum exequutio differatur eo quidem consilio, quod pontifficia & Cæsarum responsa passim exhibent: præsertim in capit. si quando. de rescrip. & in. l. si vindicari. C. de pœnis. capitu. cum apud Theſſalonicam. 11. quæst. 3. quorum nos longius meminimus in regu. peccatum. in princip. de regu. iur. in 6. nume. 5. & in lib. 2. Variar. Resolutionum. capi. 8. num. 1. Quibus accedit tex. in capitu. sunt quidam. 25. quæst. 1. & capitu. 1. 40. distinct. capitu. manet. 24. q. 1. & capitu. si quis non recto. 24. quæst. 3. ex Hieronymo, vt opinatur Gratianus cum potius sit ex Origene homilia. 14. ad caput. 24. Leuitici. item glo. in auth. de mandatis principum. §. deinde competens. verbo. nuncians. cuius meminere Bald. & Felin. in dict. capitu. si quando. est illi similis glo in auth. vt determinatus sit numerus clericorum. §. vlt. collat. 1. verbo. contradicere. extat & elegans decisio Innocentij inquisitioni. colum. vltim. de senten. excommu. quem sequitur illic Ioann. Andræ. Antoni. & Abb. super concilio Basiliensi nume. 14. idem in quæst. prima num. 22. vers. Tertius casus. incipit quæstio. episcopus quidam. Felin. in dict. capitu. si quando nume. 4. Deri. in consil. 151. nume. 5. Cardina. in consil. 150. colum. vlti. & consil. 147. his etiam congruit ratio text. in capitu. cum teneatur. de p̄hend. & glo. in capitu. 2. 62. distinct. cum multis, quæ à Felino tra-